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Asiaselostus 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on kunnan ja hyvinvointialueen 
lakisääteinen tehtävä. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tulee olla 
suunnitelmallista, tavoitteellista ja seurattavaa, ja työn tulee pohjautua 
ajantasaiseen tietoon väestön hyvinvoinnin tilasta. Valtuustokausittain 
laadittavat hyvinvointisuunnitelma ja hyvinvointikertomus palvelevat tätä 
tarkoitusta.  
 
Tuusulan hyvinvointiohjelma 2026-2030 
 
Hyvinvointiohjelma on Tuusulan sanoitus lakisääteiselle  
hyvinvointisuunnitelmalle. Se on strateginen asiakirja, joka toimii kunnan 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtamisen, seurannan ja arvioinnin 
välineenä. Hyvinvointiohjelma edistää kuntastrategian kulmakiviä ja tukee 
valtuustokauden tavoitteita. 
 
Hyvinvointiohjelmassa kuvataan väestön hyvinvoinnin ja terveyden 
nykytila, tunnistetaan keskeiset voimavarat ja hyvinvointihaasteet sekä 
asetetaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen painopisteet ja tavoitteet. 
Asiakirjassa myös määritellään toimenpiteet, seurantaindikaattorit ja 
vastuutahot tavoitteiden saavuttamiseksi. Hyvinvointiohjelmassa 
huomioidaan alueellisen hyvinvointisuunnitelman tavoitteet. 
 
Hyvinvointiohjelma on kokonaisuus, joka vastaa myös seuraaviin 
näkökulmiin: lapset ja nuoret, ikäihmiset ja erityistä tukea tarvitsevat 
henkilöt; ehkäisevä päihdetyö; kotoutumisen ja työllisyyden edistäminen; 
tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden sekä turvallisuuden vahvistaminen sekä 
järjestötoiminnan tukeminen.  
 
Hyvinvointiohjelma laaditaan yhteistyössä kunnan toimialojen, erilaisten 
sidosryhmien ja asukkaiden kanssa. 
 

Esittelijä   Annukka Luoderanta, hyvinvointikoordinaattori 
 
Päätösehdotus Lapsi- ja perheasiainneuvosto päättää 

- käydä lähetekeskustelun Tuusulan hyvinvointiohjelman 2026-2030 
valmistelun tueksi. 
 

Päätös Lapsi- ja perheasiainneuvosto päätti 
- käydä lähetekeskustelun Tuusulan hyvinvointiohjelman 2026-2030 
valmistelun tueksi 
- merkitä käydyn keskustelun tiedoksi. 

 


